
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 23 вересня 2022 року  Баштанка           № 95  

 

 Про надання статусу дитини, позбавленої 
батьківського піклування, малолітній       
К__ Ю___ М___, ХХ.ХХ.ХХХХ року 
народження 
 

На виконання вимог статті 56 Цивільного Кодексу України, виходячи з 
інтересів дитини, відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини першої            
статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 5 
Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 
захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 
керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року 
№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 
прав дитини», у зв’язку з тим, що дитина залишилася без піклування батьків 
(висновки лікарсько-консультативної комісії КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Баштанської міської ради про наявність у батька та 
матері дитини тривалої хвороби, яка перешкоджає виконанню батьківських 
обов’язків, від 19 вересня 2022 року № 103/2 та № 102/1) та перебуває в сімʼї 
дядька М___ А___ О___ за адресою: Миколаївська область, Баштанський 
район, с. ХХХХХХ, вул. ХХХХХХ, ХХ, виконавчий комітет Баштанської 
міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

 Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування  малолітній 

К__ Ю__ М___, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження. 

 

 

 

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ 
 
 
 
 


